
Nutrient 
Express 11-41-8 

1kg/ha

Nxit zhvillimin e 
rrenjeve

Nxit zhvillimin e 
mases gjethore

Nutrient Express
18-18-18  1 kg/ha
ATONIK 0.5lit/ha 

Shton numrin e
Tubereve dhe

zhvillimi e bimes

Nutrient Express 
4-41-27 1 kg/ha 

VIVA2 lit/ha

Nevoja per ushqim
maksimal.

Zvillon tuberet rrit
rezistencen ndaj

vrugut

Nutrient Express 
18-18-18 1 kg/ha 

GRO-STIM 2 kg/ha

Nevoja per ushqim
maksimal. Rrit

rezistencen ndaj
streseve te

temperatures dhe
vrugut

Sugar Express 
4-10-40  1kg/ha

VIVA 2lit/ha

Nxit pjekje ,  rrit 
permbajtjen e 

sheqernave, peshen e 
tuberit, rezistencen ne 

ruajtje

ZHVILLIMI 
VEGJETATIV

FORMIMI 
STOLONEVE

FORMIMI 
TUBEREVE LULEZIM PJEKJE

MBUSHJA E 
TUBEREVE

PROGRAMI I USHQIMIT GJETHOR NE PATATE
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